
 
 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 декабря 2020 г.                                                                  № 24/72 

  
с. Таборы 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и  

секретаря Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии   

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Таборинской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Таборинской 

районной территориальной избирательной комиссии,  Таборинская районная 

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:  

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя  и 

секретаря Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 

в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в 

следующем составе: 

- Григорчук Ирины Викторовны; 

- Федяниной Надежды Михайловны; 

- Ивановой Галины Владимировны. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.М.Закревская 

   

Секретарь заседания   В.А.Владимирова 

 


